各团支部：

为积极适时向党组织推荐优秀青年，加强学生党员队伍建设，充实党的新

生力量的需要，结合我院团组织建设的实际情况，现将学院 2018 年秋季学期各

团支部推荐优秀入党申请人参加学院入党积极分子培训班的有关事宜通知如下：

一、推荐对象：

递交入党申请书六个月以上的注册团员（截止 2018年 10月 28日前，详

细名单见附件 1）。

二、推优办法：

团支部民主评议与投票表决。

三、推荐要求：

团支部在指定时间内召开支部会议，经候选人自由评述、团支部民主评议

和公开投票（参加投票人数不得少于团支部人数的 4/5，投票方为有效）产生推

荐排名。要求各支部做好会议记录，确定推荐对象并认真填写《推优记录表》

（见附件 2），于 11月 2日（周五）下午 16:00之前发至邮箱：changyh@lzu.ed

u.cn，纸质版交至陈月处，逾期视为自动放弃。

各团支部仅向党组织如实推荐拟定入党积极分子人员名单，最终入党积极

分子推荐名单由党支部评议确定。

马克思主义学院本科生党支部

2018年 10月 26日